Orientis, apud viros etiam spectabiles vica-
rios , et apud rectores provinciarum nego-
tia perorare. 

Dat. cal. feb. Constantinop. Magno et 
Apollonio Conss. fôo. 

12. Iidem-A. Eusebio p. p. lllyrici. 

Sancimus, patronum fisci judicio ceîsi-
tudinis tuaenon jam quotannis, sed biennio 
pro vetere consuetudine finem ofïicii sui 
sortiri : salvis eidem confortio privilegiis 
omnibus quœ à rétro principibus *ûéruit , 
manentibus. 

Dat. 10 cal. mart . Constantinop. Basilio 

et Viviano Conss. 4§3 . 

i5. Impp. Léo et Anthèmius A A. Alôxandro 
v. v. 

Petitionem vironnn dissertissimorum ad-
vocatorum Alexandrins splendissimte c i -
vitatis , quam de fori sui matriculâ et fisco 
patrono obtulerunt , merilb admittentes , 
bac sanctione decernimus , quinquaginta 
statutos haber i , eorumque nomina pro tem-
pora matricule conficiendœ inscribi : et eos 
advocationis officium in judicio tàm viri 
spectabilis prsefecti augustalis , quàm viri 
spectabilis ducis iEgyptiaci limitis petenti-
bus adliîbere. Cœteros ver6 ultra n iemo-
ratum numerum constitutos, apud alios ju-
dices ejusdem Alexandrins civitatis p e r o ­
rare , filiis scilicèt statutorum in loco de-
ficentium supernumerariis anteponendis. 
Egredientem autein post bienniumfisci pa­
tronum , contemplatione laborum, ex con-
sularis moderatoris provincial dignitate d e -
corari, licentia facultatemque ei non dene-
ganda, cum usus exegerit, tàm pro s e , 
quàm pro filis, parentibus et uxoribus , 
neenon etiam pnrsonis ex transverso latere 
usque ad quartum gradum constitulis, pa-
trocinium simin adbibere. Quando autem 
fisci patronum mori coniigorit gradu eum 
sequentem sinetilM dilauoue in locuni ejus 

*1 
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subrogari, hrcredibus defuncti niliil exindè 
sibi commodi adquiri posse speraluris , 
cunctis privilegiis quœ hactenus habuisse 
noscuntur, necnon iis quse suggestio tuoe 
magnitudinis continet, etiam in posterum 
intactis inviolaiisque servandis ; quatenus 
hujusmodi delato eis liberalitate nostrae se-
renitatis honore possint in otio et tranquil-
litate reliquum vitœ suœ tempus peragere, 
nulla eis invitis ingerenda sollicitudine. 

i4- lidem kk. Callierati p. p. Illyrici. 

' Advocati qui dirimunt ambigua fata cau-
sarum , suœque defensionis viribus in rébus 
sœpè publicis ac privatis lapsa erigunt, fa-
tigata reparans , non minus provident hu-
mano generi, quàm si prœliis atque vulne-
ribus patriam parentesque salverunt. Nec 
enim solos nostro imperio militare credi-
mus iîlos, qui gladiis , cîypeis , et tho-
racibus nituntur : sed etiam advocatos mi­
litant namque patroni causarum, qui glo-
riosae vocis confisi mininè, laborantium 
spem , vitam, et posteros defendunt.